Ottaviensi metropolitanae Ecclesiae suffraganea erit, iuxta normas iu

ris communis. Eius autem mensam episcopalem constituent : Curiae 

emolumenta, fidelium collationes, bonorum congrua pars quae eidem 

obvenient divisis bonis archidioecesis Ottaviensis ad normam canonis 

1500 C. I. C. Canonicorum collegium praeterea condatur; interim au

tem Consultores dioecesani deligantur, qui Episcopo auxilio, consilio 

assint. Constituta vero dioecesi, eo ipso Sacerdotes qui beneficium seu 

officium in eius territorio habeant, eidem sint ascripti tamquam proprius 

clerus, ceteri vero clerici Seminariique tirones ei Ecclesiae addicantur, 

in qua legitime degant. Documenta postremo et acta ad novam circum

scriptionem respicientia cito ad eius Curiam episcopalem mittantur, in 

tabulario religiose custodienda. Ceterum haec quae iussimus venera-
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bilis Frater Sebastianus Baggio effici curabit vel quem. ipse delegábit, 

factis ad rem facultatibus; re vero acta, documenta exarari iubebit, 

quorum sincera exempla ad Sacram Congregationem Consistorialem 

magna cura mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta offi

cere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, si 

ostenderetur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo et vicesimo mensis 

Aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pon

tificatus Nostri quinto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. CONFALONIERI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Rossi, Ep. tit. Palmyrenus, Proton. Apost. 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 1 

In Ap. Cane, tab., vol. CXII, n. 10. 

•Y 
SIDEROPOLITANAE 

In cathedrali templo dioecesis Sideropolitanae Canonicorum collegium 

constituitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM